PORTARIA N.º 541/2015 - REITORIA/UNESPAR

Nomear Assistente Técnico de Apoio
e  Serviços  do  campus de  Campo
Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o inciso X, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando o processo protocolado sob o nº 13.684.108-4

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear Elias Pereira Lacerda, RG nº 4.285.735-1/PR para o cargo

de  ASSISTENTE  TÉCNICO  DA  SEÇÃO  DE  APOIO  E  SERVIÇOS,

simbologia FA-3, do  campus de Campo Mourão, a partir de 15 de julho de

2015;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições

em contrário e produz efeitos financeiros a partir de 15 julho de 2015;

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 04 de agosto 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor